

FNA Fiber ApS

**Munkevejen 6
True Mark
8381 Tilst**

CVR-nr. 43 18 29 78

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2024

Jakob Dahlstrøm Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FNA Fiber ApS
Munkevejen 6
True Mark
8381 Tilst

CVR-nr.: 43 18 29 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jakob Dahlstrøm Skov, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, anlægs- og gravevirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 52.383, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 271.284.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		10.681.117	9.356.767
Personaleomkostninger	1	<u>-10.725.209</u>	<u>-9.071.717</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-44.092	285.050
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-27.860</u>	<u>-18.573</u>
Resultat før finansielle poster		-71.952	266.477
Finansielle omkostninger		<u>-19.422</u>	<u>-3.083</u>
Resultat før skat		-91.374	263.394
Skat af årets resultat	2	<u>38.991</u>	<u>-79.727</u>
Årets resultat		<u>-52.383</u>	<u>183.667</u>
Overført resultat		<u>-52.383</u>	<u>183.667</u>
		<u>-52.383</u>	<u>183.667</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.147	65.007
Materielle anlægsaktiver		<u>37.147</u>	<u>65.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.147</u>	<u>65.007</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	110.204	2.400.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.115.273	1.051.192
Andre tilgodehavender		78.000	78.000
Tilgodehavender		<u>2.303.477</u>	<u>3.529.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.303.477</u>	<u>3.529.685</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.340.624</u></u>	<u><u>3.594.692</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		231.284	183.667
Egenkapital		<u>271.284</u>	<u>223.667</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.466	79.727
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.466</u>	<u>79.727</u>
Banker		31.829	347.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.359	162.732
Selskabsskat		60.060	0
Anden gæld		1.929.626	2.780.954
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.067.874</u>	<u>3.291.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.067.874</u>	<u>3.291.298</u>
Passiver i alt		<u>2.340.624</u>	<u>3.594.692</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	183.667	223.667
Årets resultat	0	-52.383	-52.383
Tilskud fra koncern	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>231.284</u>	<u>271.284</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.049.938	7.973.687
Pensioner	1.208.334	863.949
Andre omkostninger til social sikring	459.838	234.081
Andre personaleomkostninger	7.099	0
	<u>10.725.209</u>	<u>9.071.717</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>26</u>	<u>26</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.060	0
Årets udskudte skat	-78.261	79.727
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-20.790</u>	<u>0</u>
	<u>-38.991</u>	<u>79.727</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	1.493.884	6.545.936
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-1.383.680</u>	<u>-4.145.443</u>
	<u>110.204</u>	<u>2.400.493</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leje af maskiner, uopsigelig frem til 2028		
Inden for et år	954.659	0
Mellem 1 og 5 år	<u>3.818.634</u>	<u>0</u>
	<u>4.773.293</u>	<u>0</u>
Huslejeforpligtelse, 3 mdr. opsigelse	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 32 er der givet virksomhedspant på i alt t.kr. 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.032.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitutter i moderselskabet. Der er pr. 31-12-2023 en gæld på t.kr. 9.289 i moderselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Dahlstrøm Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Dahlstrøm Skov

Direktør

ID: ee166e93-0754-4ff1-9b80-f0808d3a2a80

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2024 kl.: 20:57:28

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 06:47:22

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 07:27:23

Underskrevet med MitID



Jakob Dahlstrøm Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Dahlstrøm Skov

Dirigent

ID: ee166e93-0754-4ff1-9b80-f0808d3a2a80

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 05:58:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5ea02auUkut251684192

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.